
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Příbram – oddělení logistiky 

Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram 

Tel.: 318 656 111, Fax: 318 656 216, ISDS: pktd49r  

 
  

NAŠE č.j.: VS-17891- 13 -1/ČJ-2016-800450 

VYŘIZUJE: Bc. Ondřej Nol 

TELEFON:  318 656 295 

FAX:  318 656 216 

E-MAIL:  onol@vez.pbr.justice.cz 

 

 

 

                                                 

                                                                                                         V Příbrami dne 20. 9. 2016 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle 

§ 12 ods. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

(dále jen „zákon“) v platném znění na stavební práce  
 

 

Název velké VZMR 
 

„Příbram – Oprava komunikací“ 
 

 

 

 

1/ Zadavatel:  

Česká republika, Vězeňská služba ČR,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

IČO: 00212423. 

 

VS ČR, Věznice Příbram,  

Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram I 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Miloslav Kočí - tel: 318 656 290 

 e-mail: mkoci@vez.pbr.justice.cz 

Bc. Ondřej Nol - tel: 318 656 295 

                                                          e-mail:  onol@vez.pbr.justice.cz 

 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=40349&rp=20160914091936
../../../Users/04mstanicek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/95Z8YU0K/mstanicek@vez.pbr.justice.cz
mailto:onol@vez.pbr.justice.cz


 2 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky   

Předmětem zakázky je oprava 1200 m
2 

komunikací ve Věznici Příbram. 

Součástí opravy komunikací je strojní zarovnání okrajů, frézování povrchu do hloubky 5 cm, 

povrchová úprava nových komunikací, pomocné a přípravné práce nutné k provedení všech 

opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla. 

 

 

 3/  Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v přiloženém návrhu smlouvy o dílo včetně 

sankčních ujednání. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) je pro uchazeče závazný; uchazeč do 

návrhu smlouvy doplní pouze chybějící údaje požadované zadavatelem, ostatní údaje není 

dodavatel oprávněn měnit. Nabídky, které nebudou tyto obchodní a platební podmínky 

respektovat, nebudou posuzovány. 

 

 

 

4/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce. Všechny listy nabídky budou 

navzájem pevně spojeny, aby nedošlo k manipulaci s nabídkou, stránky budou očíslovány. 

Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče.  

b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady. 

c) položkový rozpočet díla dle přílohy č. 1 s nabídkovou cenou za dílo v české    

      měně bez DPH, jako cenu nejvýše přípustnou, konečnou a zahrnující veškeré náklady    

            dodavatele na plnění veřejné zakázky  

d) návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2), podepsaný oprávněnou osobou podle obchodního   

rejstříku 

e) vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 3) s uvedenou cenou v  Kč, v členění bez DPH, 

sazba a výše DPH a s DPH.    

 

 

 

5/ Požadované kvalifikační předpoklady:  

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává-li nabídku fyzická 

osoba nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního 

rejstříku čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

Dodavatel předkládá kopie (prosté) dokladů prokazující splnění kvalifikace.  

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání starší 90 kalendářních dnů. 

 

 



 3 

 

6/ Místo a termín pro podání nabídky:  

Nabídku, zpracovanou v souladu s touto výzvou, odešlete na adresu: 

Vězeňská služba České republiky, Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box 1    

261 15 Příbram 1 (Oddělení logistiky). 

 

Nabídka bude vložena do uzavřené obálky chráněné vhodným způsobem (razítkem, 

přepisem) proti otevření a označena heslem NEOTVÍRAT „Příbram - Oprava komunikací 

– 1. část“ a doručena nejpozději do 7. 10. 2016 do 10 hod, na podatelnu zadavatele na 

uvedené adrese v pracovní dny od 10.00 do 14.00 hod. 

 

Nabídky podané po tomto termínu nebudou hodnoceny. 

 

 

 

 

7/   Doba plnění veřejné zakázky: 

      Požadovaný termín plnění díla je max. 50 kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo,  

      nejpozději však do 9. 12. 2016. 

      Zadavatel předpokládá uzavření smluvního vztahu s vybraným uchazečem do 14. 10. 2016.   

 

 

 

 

8/   Místo plnění veřejné zakázky: 

     Věznice Příbram - Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram 1   

      Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 30. 9. 2016 v 10:00 hod. V případě zájmu kontaktujte  

      kontaktní osobu. Zástupci zájemce musí mít u sebe průkaz totožnosti a řídit se pokyny     

      zaměstnanců věznice. 

 

 

 

 

 9/ Způsob hodnocení nabídek: 

      Podané nabídky budou hodnoceny podle: 

                                            Nejnižší nabídkové ceny 100 % 

 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny za provedení díla 

v rozsahu přílohy č. 1 v Kč bez DPH.  

      Tyto údaje o nabídnuté ceně budou uvedeny ve smlouvě o dílo. 

      Hodnocení provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 

 

      Hodnocení nabídek bude neveřejné 

 

 

 

 



 4 

10/ Ostatní: 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit zadávací dokumentaci, a to buď na základě žádosti 

uchazečů, nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění zadávací dokumentace zadavatel oznámí 

všem uchazečům o veřejnou zakázku. 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do 30. 11. 2016. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

            

 

 

 Vrchní rada 

plk. Mgr. Jiří Purkart 

  ředitel Věznice Příbram 

 

      Přílohy: č. 1 – Položkový rozpočet díla 

č. 2 – Návrh SoD 

č. 3 – Krycí list nabídky 

 


